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Matcha Latte 

with green tea 

Article n°  900152 

Net weight  Makes 16 cups | 250 g | 8.82 oz 

EAN Unit  5425031751526 

EAN Case  5425031756521 

Country of origin Produced in the EU for BARÚ 

 

DIMENSIONS AND WEIGHT 

  L W H  
Unit Dimensions 7.7 7.7 11.7 cm 

Case Dimensions 23.8 16 12.8 cm 

      
Unit net weight  0.250 kg   
Unit gross weight 0.286 kg   
Case net weight 1.500 kg   
Case gross weight 1.845 kg   
     

 

LOGISTICS AND STORAGE 

 Euro Pallet Block Pallet 

 80*120 100*120 

Units/case 6 6 

Cases/layer 24 30 

Layers/pallet 12 12 

Cases/pallet 288 360 

Units/pallet 1728 2160 

   
Export Code 21 01 20 98  
Import Code 21 01 20 98 85 

Meursing Code 7008  

Storage 12° - 18 °C  
Shelf life from production 18 Months  
   
PACKAGING 

Inner & Outer 
 
  

Powder is packed in cardboard tube with aluminum inner lining and 
tamper proof aluminum seal. Cardboard tube has a cardboard bottom 
and plastic lid. 

Case Corrugated Cardboard. 
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WEIGHT 

Tube Cardboard 30 g 

Lid PP-Plastic 2 g 

Inner lining Aluminium 0.5 g 

Inner seal Aluminium 1 g 

Bottom seal Cardboard 1.5 g 

Outer case Corrugated cardboard 126 g 

 

INGREDIENTS 

PREPARATION FOR A DRINK WITH MATCHA TEA POWDER  

Sugar, glucose syrup, coconut oil, matcha tea (9 %), emulsifier: E472e, stabiliser: E 340. 

 

NUTRITION INFORMATION 

Servings per package: 16 (15 g) 
Approx. serving size: 15 g 

  

 Avg Quantity per Serving         Avg Quantity per 100g 
Energy                                         295 kJ / 70 kcal                         1963 kJ / 467 kcal  
Fat 2.3 g 16 g 
- of which saturates 2.3 g 15 g 

Carbohydrate  12 g 78 g 
- of which sugars 8.9 g 59 g 

Protein 0.4 g 2.5 g 
Salt  0.0 g 0.0 g 

 

ALLERGENS 

Produced in a factory that also handles nuts, soya, gluten, milk and peanuts. 

 

CLAIMS 

Non-GMO • Vegan recipe  
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